yüzyıldadır. Kul Hüseyin’de 16. yüzyılın ikinci
yarısında yaşamıştır.”

O hâlde Bayram Bilge Tokel’in bahsettiği Ço-

5 Kul Hüseyin: Amasya ilinin Gümüşhacıköy ilçesinin Kiçi (Kaynak
Kiçi yazıyor Keçiköyü olmalı) köyündendir. Şiirlerinde Kul Hüseyin
olarak tapşırmış. 1210 (1795) yılında doğduğu 1295 (1879) yılında
öldüğü bilinmektedir. Köydeki mezarı ziyaret yeri olarak kullanıl-
maktadır.
6Ziya Gürel, Halk Âşıklarından Ali’ler – Hüseyin’ler. S. 100, Yeni-
çağ Matbaası Ankara, Ağustos 1991.

rumlu Hüseyin de, Kul Hüseyin de bahsettiğimiz
türkünün sahibi olamaz.